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Kansallisarkiston peruskorjaushanke käynnistyy 

Kansallisarkiston peruskorjaushankkeen kehitysvaihe on päättynyt. Senaatti-kiinteistöjen ja 

NCC Suomi Oy:n välinen sopimus Kansallisarkiston peruskorjaus- ja 

perusparannushankkeesta on allekirjoitettu, ja hankkeen rakennuslupa on lainvoimainen. 

Varsinaiset rakennustyöt ovat käynnistyneet 4.5.2026, ja niiden arvioidaan jatkuvan syksyyn 

2028 saakka. 

Kansallisarkiston kiinteistö muodostuu Rauhankadulla sijaitsevasta vanhimmasta, vuonna 

1890 rakennetusta päärakennuksesta sekä 1920- ja 1970-luvuilla rakennetuista 

lisärakennuksista. Nämä kokonaisuudet liittyvät toiminnallisesti ja rakenteellisesti 

alkuperäiseen päärakennukseen. 

Koko kiinteistön kattavassa peruskorjauksessa uusitaan 

talotekniset järjestelmät sekä kunnostetaan julkisivut, 

vesikatot ja piha-alueet. Lisäksi hankkeeseen sisältyy 

sisätilojen konservointitöitä ja asiakaspalvelutilojen 

uudistaminen vastaamaan nykyaikaisia tarpeita. 

Peruskorjauksen valmistuttua tilat toimivat 

Kansallisarkiston, Suomen Akatemian ja Opetushallituksen 

yhteisenä työympäristönä. 

Hankkeessa korostuu vastuullisuus. Tavoitteena on 

parantaa energiatehokkuutta, edistää vähähiilistä 

rakentamista ja noudattaa kiertotalouden periaatteita. 

Lopputuloksena syntyy terveelliset, turvalliset ja 

muuntojoustavat tilat, jotka palvelevat käyttäjiään pitkälle 

tulevaisuuteen. 

Viikkotiedote 19/2026 
 

 

 

 

Kuva 1. Keväistä kukkaloistoa Hausenin kukkulan juurella.  
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Rakennustyöt ovat alkaneet työmaa-alueen rajaamisella työmaa-aidoin. Aidat kiertävät 

koko kiinteistön, mikä mahdollistaa turvallisen liikkumisen työmaa-alueen ulkopuolella. 

Rauhankadulle ja Snellmaninkadulle pystytetään vaneriaidat, jotka maalataan Senaatti-

kiinteistöjen tunnusomaisella sinisellä värillä. Tämä parantaa alueen viihtyisyyttä 

rakennusaikana ja lisää turvallisuutta. 

Työmaa-alueen suunnittelussa on huomioitu jalankulkijoiden sujuva ja turvallinen 

liikkuminen sekä kulkuyhteydet raitiovaunupysäkeille. Työmaan logistiikan vuoksi osa 

kadunvarsipysäköintipaikoista on varattu työmaan käyttöön, mutta paikat palautetaan 

yleiseen pysäköintiin heti, kun se on mahdollista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kansallisarkiston rakennukset suojataan 

peruskorjauksen ajaksi sääsuojilla. Rakennustelineet 

ja sääsuojat pystytetään kevään ja kesän aikana. 

Sääsuojat mahdollistavat rakennustöiden 

toteuttamisen kuivissa olosuhteissa ja tukevat samalla 

rakennusaikaista pölynhallintaa. 

Seuraavat kaksi vuotta ovat hankkeen toteuttajille 

työntäyteisiä ja vaativia, mutta samalla innostavia. 

Tavoitteena on vahvistaa alueen viihtyisyyttä 

varmistamalla, että historiallisesti merkittävä 

rakennuskokonaisuus säilyy hyväkuntoisena ja 

elinvoimaisena tuleville sukupolville. 

 

Lisätietoa: 

Urakoitsija: NCC Suomi Oy, vastaava työnjohtaja Tuomas Nousiainen, tuomas.nousiainen@ncc.fi 

Rakennuttaja: Senaatti-kiinteistöt, rakennuttajapäällikkö Janne-Pekka Niininen, janne-pekka.niininen@senaatti.fi 

https://www.senaatti.fi/hankkeet/kansallisarkisto, https://www.ncc.fi/projektit/kansallisarkiston-peruskorjaus-helsinki 

Kuva 3. Työmaan aitausta. 

Kuva 4. Ulkoportaiden suojausta. 

Kuva 2. Työmaan aitausta. 
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